
Synchro d'Argent Comité : Bretagne

limite impression

Passé le: 14 décembre 2014 à : Rennes

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 VAILLANT Bel C PAUL-BERT RENNES 2004 EPREUVE VALIDEE 5,600

2 JAGOREL Gabrielle CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2001 EPREUVE VALIDEE 5,567

2 LE DIRAISON Charlotte VANNES SYNCHRO 2003 EPREUVE VALIDEE 5,567

4 MINOUX Enora CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2003 EPREUVE VALIDEE 5,533

4 KERBOEUF Marine CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2002 EPREUVE VALIDEE 5,533

4 DERRIEN Mona SYNCHRO BREST NATATION 1999 EPREUVE VALIDEE 5,533

7 DUPRAZ Myriam C PAUL-BERT RENNES 2000 EPREUVE VALIDEE 5,500

7 KERDILES Joséphine C PAUL-BERT RENNES 1999 EPREUVE VALIDEE 5,500

7 DEVELAY Andréa VANNES SYNCHRO 2002 EPREUVE VALIDEE 5,500

10 GUINNEBAULT Mélina C PAUL-BERT RENNES 1999 EPREUVE NON VALIDEE 5,467

10 HURAULT Hélène LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2001 EPREUVE NON VALIDEE 5,467

12 GAUTIER Jeanne CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,433

13 LE GENTIL Marie SYNCHRO BREST NATATION 1999 EPREUVE NON VALIDEE 5,400

14 PEREZ Manon C PAUL-BERT RENNES 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,367

14 MILON Juliette CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2000 EPREUVE NON VALIDEE 5,367

16 DUREY-CLARY Camille C PAUL-BERT RENNES 2000 EPREUVE NON VALIDEE 5,333

16 HAUTIN Marie SYNCHRO BREST NATATION 1994 EPREUVE NON VALIDEE 5,333

16 SENANT Maelle SYNCHRO BREST NATATION 2000 EPREUVE NON VALIDEE 5,333



Synchro d'Argent Comité : Bretagne

limite impression

Passé le: 14 décembre 2014 à : Rennes

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 HURAULT Hélène LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2001 VALIDATION PARTIELLE 5,733

2 PEREZ Manon C PAUL-BERT RENNES 2002 VALIDATION PARTIELLE 5,533

3 DERRIEN Mona SYNCHRO BREST NATATION 1999 VALIDATION PARTIELLE 5,500

3 BLANCHE Marine VANNES SYNCHRO 2002 VALIDATION PARTIELLE 5,500

5 LEMAITRE Apolline LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2000 EPREUVE NON VALIDEE 5,733

6 CASSAGNE Morgane VANNES SYNCHRO 2001 EPREUVE NON VALIDEE 5,500

7 COLAERT Johanne CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2000 EPREUVE NON VALIDEE 5,400

7 SENANT Maelle SYNCHRO BREST NATATION 2000 EPREUVE NON VALIDEE 5,400

9 DUPRAZ Myriam C PAUL-BERT RENNES 2000 EPREUVE NON VALIDEE 5,367

10 JAGOREL Gabrielle CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2001 EPREUVE NON VALIDEE 5,300

10 SERANDOUR Adele CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2001 EPREUVE NON VALIDEE 5,300

12 DUREY-CLARY Camille C PAUL-BERT RENNES 2000 EPREUVE NON VALIDEE 5,267

12 MARECHAL Enora LES SIRÈNES LANNIONNAISES 1999 EPREUVE NON VALIDEE 5,267

14 LE GENTIL Marie SYNCHRO BREST NATATION 1999 EPREUVE NON VALIDEE 5,167

15 VAILLANT Bel C PAUL-BERT RENNES 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,133

16 MARECHAL Maelle LES SIRÈNES LANNIONNAISES 1999 EPREUVE NON VALIDEE 4,200



Synchro d'Argent Comité : Bretagne

limite impression

Passé le: 14 décembre 2014 à : Rennes

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 HAUTIN Marie SYNCHRO BREST NATATION 1994 VALIDATION PARTIELLE 5,767

2 LE BOUQUIN Fanny VANNES SYNCHRO 2000 VALIDATION PARTIELLE 5,667

3 KERDILES Joséphine C PAUL-BERT RENNES 1999 VALIDATION PARTIELLE 5,500

3 GUINNEBAULT Mélina C PAUL-BERT RENNES 1999 VALIDATION PARTIELLE 5,500

5 COLAERT Johanne CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2000 EPREUVE NON VALIDEE 5,400

5 MOULINEUF Julie VANNES SYNCHRO 2000 EPREUVE NON VALIDEE 5,400

7 DUREY-CLARY Camille C PAUL-BERT RENNES 2000 EPREUVE NON VALIDEE 5,300

8 SERANDOUR Adele CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2001 EPREUVE NON VALIDEE 5,233



Synchro d'Argent Comité :

limite impression

Passé le: 14 décembre 2014 à : Rennes

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 GUERRERO Martha-Gabriela VANNES SYNCHRO 2002 EPREUVE VALIDEE 5,600 5,700 5,433 5,533 11,133

2 GUYONVARCH Tania C PAUL-BERT RENNES 2000 EPREUVE NON VALIDEE 5,433 5,700 5,267 5,533 11,008

3 CASSAGNE Morgane VANNES SYNCHRO 2001 EPREUVE NON VALIDEE 5,433 5,533 5,300 5,533 10,917

4 MOREL-FLOUZAT Olga C PAUL-BERT RENNES 2001 EPREUVE NON VALIDEE 5,367 5,467 5,267 5,633 10,900

5 GOURIO Axelle CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2001 EPREUVE NON VALIDEE 5,400 5,633 5,400 5,400 10,892

6 BLANCHE Marine VANNES SYNCHRO 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,533 5,367 5,233 5,367 10,775

7 DUREY-CLARY Camille C PAUL-BERT RENNES 2000 EPREUVE NON VALIDEE 5,333 5,400 4,967 5,500 10,650

8 LEMAITRE Apolline LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2000 EPREUVE NON VALIDEE 5,233 5,367 5,200 5,333 10,592

9 HURAULT Hélène LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2001 EPREUVE NON VALIDEE 5,267 5,133 5,267 5,133 10,525

Bretagne



Synchro d'Argent Comité :

limite impression

Passé le: 14 décembre 2014 à : Rennes

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 HAUTIN Marie SYNCHRO BREST NATATION 1994 EPREUVE VALIDEE 5,433 5,500 5,567 5,767 11,117

2 GUINNEBAULT Mélina C PAUL-BERT RENNES 1999 EPREUVE NON VALIDEE 5,400 5,467 5,533 5,467 10,925

3 MARECHAL Enora LES SIRÈNES LANNIONNAISES 1999 EPREUVE NON VALIDEE 5,233 5,133 4,967 5,100 10,450

4 KERDILES Joséphine C PAUL-BERT RENNES 1999 EPREUVE NON VALIDEE 5,067 5,333 5,100 4,967 10,308

5 MARECHAL Maelle LES SIRÈNES LANNIONNAISES 1999 EPREUVE NON VALIDEE 5,333 5,133 4,533 4,300 9,942

Bretagne



Synchro d'Or Comité :

limite impression

Passé le: 14 décembre 2014 à : Rennes

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 LEVEQUE Garance C PAUL-BERT RENNES 1999 EPREUVE NON VALIDEE 5,867 6,233 5,700 6,000 11,842

Bretagne
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